

## ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГОЛЬНЫЕ КОПИ

## РЕШЕНИЕ

17.09.2018

№ 80/186

г.п. Угольные Копи

## О регистрации избранного Главы городского поселения Угольные Копи Анадырского муниципального района Костича В.И.

Руководствуясь Федеральным Законом от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Чукотского автономного округа от 17.12.2015 № 123-ОЗ «О порядке проведения выборов в органы местного самоуправления в Чукотском автономном округе», избирательная комиссия городского поселения Угольные Копи

## РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать избранным Главой городского поселения Угольные Копи Анадырского муниципального района по единому избирательному округу **Костича Владимира Ивановича.** 

2. Выдать Костичу В.И. удостоверение об избрании.

3. Опубликовать настоящее решение в еженедельной газете « Крайний Север» и разместить на информационных стендах избирательной комиссии городского поселения Угольные Копи и на странице избирательной комиссии на официальном сайте Администрации городского поселения Угольные Копи.

Председатель избирательной комиссии городского поселения Угольные Копи

Е.А. Зверева

Секретарь избирательной комиссии городского поселения Угольные Копи

Т.А. Евлоева